
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690966

Pronájem bytu 4+kk, OV, Čáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná Hora), ul. Jeníkovská

Pronájem bytu 4+kk, 147 m?, Čáslav, ul.
Jeníkovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867930 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Čáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná Hora),
Jeníkovská

Pronájem bytu 4+kk, 147 m?, Čáslav, ul. Jeníkovská

Nabízíme Vám k pronájmu nadstandardně velký, prostorný a světlý
byt, který se nachází v prvním podlaží  prvorepublikové vily.
Disponuje třemi pokoji, velkým obytným prostorem s kuchyňským
koutem, předsíní, halou, šatnou. V koupelně je vana, sprchový kout,
umyvadlo a WC. K dispozici je další samostatné WC s umyvadlem.
K bytu patří také terasa a je možnost využívat zahradu. Také je
možné pronajmout si garáž. Topení a ohřev vody jsou zabezpečeny
vlastním plynovým kotlem. K nájmu je nutné připočítat vodné a
stočné ve výši 500,- Kč za osobu a měsíc a také poplatky za
elektřinu a plyn, které si nájemník přihlásí na sebe. Kauce ve výši
dvou nájmů, poplatek RK ve výši jednoho nájmu. Další informace
Vám rádi poskytneme v realitní kanceláři.

CENA: (za měsíc) 18 600,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Ústřední - dálkové
Lokální - kombinované

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690966

Pronájem bytu 4+kk, OV, Čáslav, Čáslav-Nové Město (okres Kutná Hora), ul. Jeníkovská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 147

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Smešná Andrea
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


